様式第1号(第2条関係)

都市公園内行為許可申請書

令和  年  月  日

  八雲町長 岩 村 克 詔  様

申請者 住 所

 氏 名  ㊞

 職 業

 八雲町都市公園条例第３条第１項の行為をしたいので、下記のとおり関係図面を添えて申

請します。

記

１ 行為の目的

２ 行為の内容

３ 行為の期間  令和  年  月  日から 令和  年  月  日まで   日間

４ 公園の名称及び場所

５ 使用する面積      ㎡

６ 施設の構造

７ 入場料等の徴収の有無   有 ・ 無

８ 備考